
PARADOX HELLAS  Α.Ε.

ΕΝΤΥΠΟ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΠΡΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ (ή Δ.Α.Α.)

 
(Συμπληρώνεται από το Τεχνικό Τμήμα)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΕΛΑΤΗ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

(Συμπληρώνεται από τον πελάτη/εγκαταστάτη)

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ ΣΥΝΤΟΜΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΟΣ
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(Συμπληρώνεται από τον πελάτη/εγκαταστάτη)

Στοιχεία Εντύπου : Ε ΔΠ-05-02, Έκδοση 02, 09/04/2025


	ΔΕΛΤΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ (ή Δ.Α.Α.)
	
	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΕΛΑΤΗ
	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

